
Payns Savières
Payns Mairie

Payns Eglise

St Lyé Régales
St Lyé Gravières

St Lyé Mantenay

St Lyé Maisons Brulées

St Lyé Eglise

Pont Vert

Théâtre de Ch.

Troyes Gare

Collège 
Albert Camus

Collège 
Pierre Brossolette

Barberey Route de Méry
St Lyé - Libération / Bébé

St Lyé 
40 avenue de la Gare

St Lyé 
27 avenue de la Gare

Barberey C. CommercialBarberey C. Commercial

INFORMATION MODALITÉS

Communes de Saint-Lyé et Payns

À compter du 1er septembre 2022, les modalités de transport évoluent sur les communes de 
SAINT-LYÉ et PAYNS (suppression de la ligne ).

Répondant principalement à des besoins scolaires, la desserte de ces communes vers et depuis les 
collèges chapelains reste assurée par les autocars du transport scolaire. La ligne TER 13A assure 
la liaison avec le centre de l’agglomération et la gare SNCF.

Légende

Arrêts 
Ligne régulière urbaine 
Ligne 3
Lignes Transport Scolaire

LUC01 Collèges St Luc

LUC02 Collèges St Luc

LUC04 Collèges St Luc

 Transfert des voyageurs sur les lignes de cars scolaires et la ligne SNCF TER13A

Consultez les horaires de la ligne de car TER 13A à la page suivante.

 Toutes les demandes d’abonnement sont à adresser à la TCAT

Ligne TER 13A

Collégiens / Lycéens Autres Voyageurs commerciaux

TRANSPORT SCOLAIRE
Pour plus de renseignements :

www.tcat.fr rubrique 
Transport Scolaire

Pour plus de renseignements : 
Point de vente TCAT 

16 rue de la République à Troyes
 Allô TCAT 03 25 70 49 00

TRANSPORT ASSURÉ PAR LA LIGNE 
TER 13A

Renseignements & tarifs :
m.ter.sncf.com/grand-est

VOYAGES PONCTUELSABONNEMENTS SCOLAIRES & VOYAGEURS RÉGULIERS

DE TRANSPORT



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Romilly-sur-Seine (Gare) 5.45 6.10 7.20 12.15 15.15 16.30 18.35
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 5.51 6.16 7.26 12.21 15.21 16.36 18.41

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 5.55 6.20 7.30 12.25 15.25 16.40 18.45
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 5.58 6.23 7.33 12.28 15.28 16.43 18.48

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.01 6.26 7.36 12.31 15.31 16.46 18.51
Châtres (Salle Polyvalente) 6.05 6.30 7.40 12.35 15.35 16.50 18.55

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.10 6.35 7.45 12.40 15.40 16.55 19.00
Mesgrigny (Mairie) 6.14 6.39 7.49 12.44 15.44 16.59 19.04

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.16 6.41 7.51 12.46 15.46 17.01 19.06
St-Mesmin (Courlanges) 6.19 6.44 7.54 12.49 15.49 17.04 19.09

St-Mesmin (Place du Monument) 6.20 6.45 7.55 12.50 15.50 17.05 19.10
Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.26 6.51 8.01 12.56 15.56 17.11 19.16

St-Mesmin (Gare) 6.30 6.55 8.05 13.00 16.00 17.15 19.20
Savières (Rue St-Gilles) 6.33 6.58 8.08 13.03 16.03 17.18 19.23

Savières (Impasse St-Phal) 6.34 6.59 8.09 13.04 16.04 17.19 19.24
Savières (Arbre de la Liberté) 6.35 7.00 8.10 13.05 16.05 17.20 19.25

Payns (Abri Côté Savières) 6.37 6.59 7.02 8.12 13.07 16.07 17.22 19.27
Payns (Mairie) 6.38 7.00 7.03 8.13 13.08 16.08 17.23 19.28
Payns (Église) 6.39 7.01 7.04 8.14 13.09 16.09 17.24 19.29

St-Lyé (Régales) 6.41 7.03 7.06 8.16 13.11 16.11 17.26 19.31
St-Lyé (Gravières) 6.42 7.04 7.07 8.17 13.12 16.12 17.27 19.32

St-Lyé (Église) 6.43 7.05 7.08 8.18 13.13 16.13 17.28 19.33
St-Lyé (Mantenay) 6.44 7.06 7.09 8.19 13.14 16.14 17.29 19.34

St-Lyé (Maisons brûlées) 6.46 7.08 7.11 8.21 13.16 16.16 17.31 19.36
Barberey (Route de Méry) 6.48 7.10 7.13 8.23 13.18 16.18 17.33 19.38

Barberey (Centre Commercial) 6.50 7.12 7.15 8.25 13.20 16.20 17.35 19.40
Troyes (Pont Vert) 6.56 7.18 7.21 8.31 13.26 16.26 17.41 19.46

Troyes (Théâtre de Champagne) 6.59 7.21 7.24 8.34 13.29 16.29 17.44 19.49
Troyes (Gare) 7.03 7.25 7.28 8.38 13.33 16.33 17.48 19.53

Numéro de circulation 33341 33345 33343 33347 33349 33351 33353 33355

D Pour les parcours de Romilly-sur-Seine à Nogent-sur-Seine, consultez la 
fiche horaire C 13 B. p

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 25 31 17 40, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

Fiche Horaire 

13aa Romilly-sur-Seine > Troyes c
12 décembre 2021 au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 26 octobre 2021
Samedi

Romilly-sur-Seine (Gare) 6.05 9.15 13.45 16.50
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 6.11 9.21 13.51 16.56

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 6.15 9.25 13.55 17.00
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 6.18 9.28 13.58 17.03

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.21 9.31 14.01 17.06
Châtres (Salle Polyvalente) 6.25 9.35 14.05 17.10

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.30 9.40 14.10 17.15
Mesgrigny (Mairie) 6.34 9.44 14.14 17.19

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.36 9.46 14.16 17.21
St-Mesmin (Courlanges) 6.39 9.49 14.19 17.24

St-Mesmin (Place du Monument) 6.40 9.50 14.20 17.25
Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.46 9.56 14.26 17.31

St-Mesmin (Gare) 6.50 10.00 14.30 17.35
Savières (Rue St-Gilles) 6.53 10.03 14.33 17.38

Savières (Impasse St-Phal) 6.54 10.04 14.34 17.39
Savières (Arbre de la Liberté) 6.55 10.05 14.35 17.40

Payns (Abri Côté Savières) 6.57 10.07 14.37 17.42
Payns (Mairie) 6.58 10.08 14.38 17.43
Payns (Église) 6.59 10.09 14.39 17.44

St-Lyé (Régales) 7.01 10.11 14.41 17.46
St-Lyé (Gravières) 7.02 10.12 14.42 17.47

St-Lyé (Église) 7.03 10.13 14.43 17.48
St-Lyé (Mantenay) 7.04 10.14 14.44 17.49

St-Lyé (Maisons brûlées) 7.06 10.16 14.46 17.51
Barberey (Route de Méry) 7.08 10.18 14.48 17.53

Barberey (Centre Commercial) 7.10 10.20 14.50 17.55
Troyes (Pont Vert) 7.16 10.26 14.56 18.01

Troyes (Théâtre de Champagne) 7.19 10.29 14.59 18.04
Troyes (Gare) 7.23 10.33 15.03 18.08

Numéro de circulation 33343 33357 33359 33361

du lundi au vendredi 

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Troyes (Gare) 5.50 7.10 8.25 12.25 12.25 16.00 17.15 18.30
Troyes (Théâtre de Champagne) 5.54 7.14 8.29 12.29 12.29 16.04 17.19 18.34

Troyes (Pont Vert) 5.57 7.17 8.32 12.32 12.32 16.07 17.22 18.37
Barberey (Centre Commercial) 6.03 7.23 8.38 12.38 12.38 16.13 17.28 18.43

Barberey (Route de Méry) 6.05 7.25 8.40 12.40 12.40 16.15 17.30 18.45
St-Lyé (Maisons brûlées) 6.07 7.27 8.42 12.42 12.42 16.17 17.32 18.47

St-Lyé (Mantenay) 6.09 7.29 8.44 12.44 12.44 16.19 17.34 18.49
St-Lyé (Église) 6.10 7.30 8.45 12.45 12.45 16.20 17.35 18.50

St-Lyé (Gravières) 6.11 7.31 8.46 12.46 12.46 16.21 17.36 18.51
St-Lyé (Régales) 6.12 7.32 8.47 12.47 12.47 16.22 17.37 18.52

Payns (Église) 6.14 7.34 8.49 12.49 12.49 16.24 17.39 18.54
Payns (Mairie) 6.15 7.35 8.50 12.50 12.50 16.25 17.40 18.55

Payns (Abri Côté Savières) 6.16 7.36 8.51 12.51 12.51 16.26 17.41 18.56
Savières (Arbre de la Liberté) 6.18 7.38 8.53 12.53 16.28 17.43 18.58

Savières (Impasse St-Phal) 6.19 7.39 8.54 12.54 16.29 17.44 18.59
Savières (Rue St-Gilles) 6.20 7.40 8.55 12.55 16.30 17.45 19.00

Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.28 7.48 9.03 13.03 16.38 17.53 19.08
St-Mesmin (Gare) 6.32 7.52 9.07 13.07 16.42 17.57 19.12

St-Mesmin (Place du Monument) 6.33 7.53 9.08 13.08 16.43 17.58 19.13
St-Mesmin (Courlanges) 6.34 7.54 9.09 13.09 16.44 17.59 19.14

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.37 7.57 9.12 13.12 16.47 18.02 19.17
Mesgrigny (Mairie) 6.39 7.59 9.14 13.14 16.49 18.04 19.19

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.43 8.03 9.18 13.18 16.53 18.08 19.23
Châtres (Salle Polyvalente) 6.48 8.08 9.23 13.23 16.58 18.13 19.28

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.52 8.12 9.27 13.27 17.02 18.17 19.32
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 6.55 8.15 9.30 13.30 17.05 18.20 19.35

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 6.58 8.18 9.33 13.33 17.08 18.23 19.38
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 7.01 8.21 9.36 13.36 17.11 18.26 19.41

Romilly-sur-Seine (Gare) 7.08 8.28 9.43 13.43 17.18 18.33 19.48
Numéro de circulation 33340 33342 33344 33348 33346 33350 33352 33354

D Pour les parcours de Romilly-sur-Seine à Nogent-sur-Seine, consultez la 
fiche horaire C 13 B. p

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 25 31 17 40, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

Fiche Horaire 

13aa Troyes > Romilly-sur-Seine c
12 décembre 2021 au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 26 octobre 2021
Samedi

Troyes (Gare) 7.35 12.25 15.30 18.30
Troyes (Théâtre de Champagne) 7.39 12.29 15.34 18.34

Troyes (Pont Vert) 7.42 12.32 15.37 18.37
Barberey (Centre Commercial) 7.48 12.38 15.43 18.43

Barberey (Route de Méry) 7.50 12.40 15.45 18.45
St-Lyé (Maisons brûlées) 7.52 12.42 15.47 18.47

St-Lyé (Mantenay) 7.54 12.44 15.49 18.49
St-Lyé (Église) 7.55 12.45 15.50 18.50

St-Lyé (Gravières) 7.56 12.46 15.51 18.51
St-Lyé (Régales) 7.57 12.47 15.52 18.52

Payns (Église) 7.59 12.49 15.54 18.54
Payns (Mairie) 8.00 12.50 15.55 18.55

Payns (Abri Côté Savières) 8.01 12.51 15.56 18.56
Savières (Arbre de la Liberté) 8.03 12.53 15.58 18.58

Savières (Impasse St-Phal) 8.04 12.54 15.59 18.59
Savières (Rue St-Gilles) 8.05 12.55 16.00 19.00

Fontaine-les-Grés (Mairie) 8.13 13.03 16.08 19.08
St-Mesmin (Gare) 8.17 13.07 16.12 19.12

St-Mesmin (Place du Monument) 8.18 13.08 16.13 19.13
St-Mesmin (Courlanges) 8.19 13.09 16.14 19.14

Vallant-St-Georges (Mairie) 8.22 13.12 16.17 19.17
Mesgrigny (Mairie) 8.24 13.14 16.19 19.19

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 8.28 13.18 16.23 19.23
Châtres (Salle Polyvalente) 8.33 13.23 16.28 19.28

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 8.37 13.27 16.32 19.32
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 8.40 13.30 16.35 19.35

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 8.43 13.33 16.38 19.38
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 8.46 13.36 16.41 19.41

Romilly-sur-Seine (Gare) 8.53 13.43 16.48 19.48
Numéro de circulation 33356 33346 33358 33354

En provenance de Romilly-sur-Seine et à destination de Troyes

En provenance de Troyes et à destination de Romilly-sur-Seine

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Romilly-sur-Seine (Gare) 5.45 6.10 7.20 12.15 15.15 16.30 18.35
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 5.51 6.16 7.26 12.21 15.21 16.36 18.41

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 5.55 6.20 7.30 12.25 15.25 16.40 18.45
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 5.58 6.23 7.33 12.28 15.28 16.43 18.48

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.01 6.26 7.36 12.31 15.31 16.46 18.51
Châtres (Salle Polyvalente) 6.05 6.30 7.40 12.35 15.35 16.50 18.55

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.10 6.35 7.45 12.40 15.40 16.55 19.00
Mesgrigny (Mairie) 6.14 6.39 7.49 12.44 15.44 16.59 19.04

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.16 6.41 7.51 12.46 15.46 17.01 19.06
St-Mesmin (Courlanges) 6.19 6.44 7.54 12.49 15.49 17.04 19.09

St-Mesmin (Place du Monument) 6.20 6.45 7.55 12.50 15.50 17.05 19.10
Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.26 6.51 8.01 12.56 15.56 17.11 19.16

St-Mesmin (Gare) 6.30 6.55 8.05 13.00 16.00 17.15 19.20
Savières (Rue St-Gilles) 6.33 6.58 8.08 13.03 16.03 17.18 19.23

Savières (Impasse St-Phal) 6.34 6.59 8.09 13.04 16.04 17.19 19.24
Savières (Arbre de la Liberté) 6.35 7.00 8.10 13.05 16.05 17.20 19.25

Payns (Abri Côté Savières) 6.37 6.59 7.02 8.12 13.07 16.07 17.22 19.27
Payns (Mairie) 6.38 7.00 7.03 8.13 13.08 16.08 17.23 19.28
Payns (Église) 6.39 7.01 7.04 8.14 13.09 16.09 17.24 19.29

St-Lyé (Régales) 6.41 7.03 7.06 8.16 13.11 16.11 17.26 19.31
St-Lyé (Gravières) 6.42 7.04 7.07 8.17 13.12 16.12 17.27 19.32

St-Lyé (Église) 6.43 7.05 7.08 8.18 13.13 16.13 17.28 19.33
St-Lyé (Mantenay) 6.44 7.06 7.09 8.19 13.14 16.14 17.29 19.34

St-Lyé (Maisons brûlées) 6.46 7.08 7.11 8.21 13.16 16.16 17.31 19.36
Barberey (Route de Méry) 6.48 7.10 7.13 8.23 13.18 16.18 17.33 19.38

Barberey (Centre Commercial) 6.50 7.12 7.15 8.25 13.20 16.20 17.35 19.40
Troyes (Pont Vert) 6.56 7.18 7.21 8.31 13.26 16.26 17.41 19.46

Troyes (Théâtre de Champagne) 6.59 7.21 7.24 8.34 13.29 16.29 17.44 19.49
Troyes (Gare) 7.03 7.25 7.28 8.38 13.33 16.33 17.48 19.53

Numéro de circulation 33341 33345 33343 33347 33349 33351 33353 33355

D Pour les parcours de Romilly-sur-Seine à Nogent-sur-Seine, consultez la 
fiche horaire C 13 B. p

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 25 31 17 40, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

Fiche Horaire 

13aa Romilly-sur-Seine > Troyes c
12 décembre 2021 au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 26 octobre 2021
Samedi

Romilly-sur-Seine (Gare) 6.05 9.15 13.45 16.50
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 6.11 9.21 13.51 16.56

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 6.15 9.25 13.55 17.00
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 6.18 9.28 13.58 17.03

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.21 9.31 14.01 17.06
Châtres (Salle Polyvalente) 6.25 9.35 14.05 17.10

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.30 9.40 14.10 17.15
Mesgrigny (Mairie) 6.34 9.44 14.14 17.19

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.36 9.46 14.16 17.21
St-Mesmin (Courlanges) 6.39 9.49 14.19 17.24

St-Mesmin (Place du Monument) 6.40 9.50 14.20 17.25
Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.46 9.56 14.26 17.31

St-Mesmin (Gare) 6.50 10.00 14.30 17.35
Savières (Rue St-Gilles) 6.53 10.03 14.33 17.38

Savières (Impasse St-Phal) 6.54 10.04 14.34 17.39
Savières (Arbre de la Liberté) 6.55 10.05 14.35 17.40

Payns (Abri Côté Savières) 6.57 10.07 14.37 17.42
Payns (Mairie) 6.58 10.08 14.38 17.43
Payns (Église) 6.59 10.09 14.39 17.44

St-Lyé (Régales) 7.01 10.11 14.41 17.46
St-Lyé (Gravières) 7.02 10.12 14.42 17.47

St-Lyé (Église) 7.03 10.13 14.43 17.48
St-Lyé (Mantenay) 7.04 10.14 14.44 17.49

St-Lyé (Maisons brûlées) 7.06 10.16 14.46 17.51
Barberey (Route de Méry) 7.08 10.18 14.48 17.53

Barberey (Centre Commercial) 7.10 10.20 14.50 17.55
Troyes (Pont Vert) 7.16 10.26 14.56 18.01

Troyes (Théâtre de Champagne) 7.19 10.29 14.59 18.04
Troyes (Gare) 7.23 10.33 15.03 18.08

Numéro de circulation 33343 33357 33359 33361

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Troyes (Gare) 5.50 7.10 8.25 12.25 12.25 16.00 17.15 18.30
Troyes (Théâtre de Champagne) 5.54 7.14 8.29 12.29 12.29 16.04 17.19 18.34

Troyes (Pont Vert) 5.57 7.17 8.32 12.32 12.32 16.07 17.22 18.37
Barberey (Centre Commercial) 6.03 7.23 8.38 12.38 12.38 16.13 17.28 18.43

Barberey (Route de Méry) 6.05 7.25 8.40 12.40 12.40 16.15 17.30 18.45
St-Lyé (Maisons brûlées) 6.07 7.27 8.42 12.42 12.42 16.17 17.32 18.47

St-Lyé (Mantenay) 6.09 7.29 8.44 12.44 12.44 16.19 17.34 18.49
St-Lyé (Église) 6.10 7.30 8.45 12.45 12.45 16.20 17.35 18.50

St-Lyé (Gravières) 6.11 7.31 8.46 12.46 12.46 16.21 17.36 18.51
St-Lyé (Régales) 6.12 7.32 8.47 12.47 12.47 16.22 17.37 18.52

Payns (Église) 6.14 7.34 8.49 12.49 12.49 16.24 17.39 18.54
Payns (Mairie) 6.15 7.35 8.50 12.50 12.50 16.25 17.40 18.55

Payns (Abri Côté Savières) 6.16 7.36 8.51 12.51 12.51 16.26 17.41 18.56
Savières (Arbre de la Liberté) 6.18 7.38 8.53 12.53 16.28 17.43 18.58

Savières (Impasse St-Phal) 6.19 7.39 8.54 12.54 16.29 17.44 18.59
Savières (Rue St-Gilles) 6.20 7.40 8.55 12.55 16.30 17.45 19.00

Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.28 7.48 9.03 13.03 16.38 17.53 19.08
St-Mesmin (Gare) 6.32 7.52 9.07 13.07 16.42 17.57 19.12

St-Mesmin (Place du Monument) 6.33 7.53 9.08 13.08 16.43 17.58 19.13
St-Mesmin (Courlanges) 6.34 7.54 9.09 13.09 16.44 17.59 19.14

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.37 7.57 9.12 13.12 16.47 18.02 19.17
Mesgrigny (Mairie) 6.39 7.59 9.14 13.14 16.49 18.04 19.19

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.43 8.03 9.18 13.18 16.53 18.08 19.23
Châtres (Salle Polyvalente) 6.48 8.08 9.23 13.23 16.58 18.13 19.28

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.52 8.12 9.27 13.27 17.02 18.17 19.32
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 6.55 8.15 9.30 13.30 17.05 18.20 19.35

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 6.58 8.18 9.33 13.33 17.08 18.23 19.38
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 7.01 8.21 9.36 13.36 17.11 18.26 19.41

Romilly-sur-Seine (Gare) 7.08 8.28 9.43 13.43 17.18 18.33 19.48
Numéro de circulation 33340 33342 33344 33348 33346 33350 33352 33354

D Pour les parcours de Romilly-sur-Seine à Nogent-sur-Seine, consultez la 
fiche horaire C 13 B. p

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 25 31 17 40, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

Fiche Horaire 

13aa Troyes > Romilly-sur-Seine c
12 décembre 2021 au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 26 octobre 2021
Samedi

Troyes (Gare) 7.35 12.25 15.30 18.30
Troyes (Théâtre de Champagne) 7.39 12.29 15.34 18.34

Troyes (Pont Vert) 7.42 12.32 15.37 18.37
Barberey (Centre Commercial) 7.48 12.38 15.43 18.43

Barberey (Route de Méry) 7.50 12.40 15.45 18.45
St-Lyé (Maisons brûlées) 7.52 12.42 15.47 18.47

St-Lyé (Mantenay) 7.54 12.44 15.49 18.49
St-Lyé (Église) 7.55 12.45 15.50 18.50

St-Lyé (Gravières) 7.56 12.46 15.51 18.51
St-Lyé (Régales) 7.57 12.47 15.52 18.52

Payns (Église) 7.59 12.49 15.54 18.54
Payns (Mairie) 8.00 12.50 15.55 18.55

Payns (Abri Côté Savières) 8.01 12.51 15.56 18.56
Savières (Arbre de la Liberté) 8.03 12.53 15.58 18.58

Savières (Impasse St-Phal) 8.04 12.54 15.59 18.59
Savières (Rue St-Gilles) 8.05 12.55 16.00 19.00

Fontaine-les-Grés (Mairie) 8.13 13.03 16.08 19.08
St-Mesmin (Gare) 8.17 13.07 16.12 19.12

St-Mesmin (Place du Monument) 8.18 13.08 16.13 19.13
St-Mesmin (Courlanges) 8.19 13.09 16.14 19.14

Vallant-St-Georges (Mairie) 8.22 13.12 16.17 19.17
Mesgrigny (Mairie) 8.24 13.14 16.19 19.19

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 8.28 13.18 16.23 19.23
Châtres (Salle Polyvalente) 8.33 13.23 16.28 19.28

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 8.37 13.27 16.32 19.32
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 8.40 13.30 16.35 19.35

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 8.43 13.33 16.38 19.38
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 8.46 13.36 16.41 19.41

Romilly-sur-Seine (Gare) 8.53 13.43 16.48 19.48
Numéro de circulation 33356 33346 33358 33354

le samedidu lundi au vendredi 

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Troyes (Gare) 5.50 7.10 8.25 12.25 12.25 16.00 17.15 18.30
Troyes (Théâtre de Champagne) 5.54 7.14 8.29 12.29 12.29 16.04 17.19 18.34

Troyes (Pont Vert) 5.57 7.17 8.32 12.32 12.32 16.07 17.22 18.37
Barberey (Centre Commercial) 6.03 7.23 8.38 12.38 12.38 16.13 17.28 18.43

Barberey (Route de Méry) 6.05 7.25 8.40 12.40 12.40 16.15 17.30 18.45
St-Lyé (Maisons brûlées) 6.07 7.27 8.42 12.42 12.42 16.17 17.32 18.47

St-Lyé (Mantenay) 6.09 7.29 8.44 12.44 12.44 16.19 17.34 18.49
St-Lyé (Église) 6.10 7.30 8.45 12.45 12.45 16.20 17.35 18.50

St-Lyé (Gravières) 6.11 7.31 8.46 12.46 12.46 16.21 17.36 18.51
St-Lyé (Régales) 6.12 7.32 8.47 12.47 12.47 16.22 17.37 18.52

Payns (Église) 6.14 7.34 8.49 12.49 12.49 16.24 17.39 18.54
Payns (Mairie) 6.15 7.35 8.50 12.50 12.50 16.25 17.40 18.55

Payns (Abri Côté Savières) 6.16 7.36 8.51 12.51 12.51 16.26 17.41 18.56
Savières (Arbre de la Liberté) 6.18 7.38 8.53 12.53 16.28 17.43 18.58

Savières (Impasse St-Phal) 6.19 7.39 8.54 12.54 16.29 17.44 18.59
Savières (Rue St-Gilles) 6.20 7.40 8.55 12.55 16.30 17.45 19.00

Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.28 7.48 9.03 13.03 16.38 17.53 19.08
St-Mesmin (Gare) 6.32 7.52 9.07 13.07 16.42 17.57 19.12

St-Mesmin (Place du Monument) 6.33 7.53 9.08 13.08 16.43 17.58 19.13
St-Mesmin (Courlanges) 6.34 7.54 9.09 13.09 16.44 17.59 19.14

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.37 7.57 9.12 13.12 16.47 18.02 19.17
Mesgrigny (Mairie) 6.39 7.59 9.14 13.14 16.49 18.04 19.19

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.43 8.03 9.18 13.18 16.53 18.08 19.23
Châtres (Salle Polyvalente) 6.48 8.08 9.23 13.23 16.58 18.13 19.28

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.52 8.12 9.27 13.27 17.02 18.17 19.32
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 6.55 8.15 9.30 13.30 17.05 18.20 19.35

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 6.58 8.18 9.33 13.33 17.08 18.23 19.38
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 7.01 8.21 9.36 13.36 17.11 18.26 19.41

Romilly-sur-Seine (Gare) 7.08 8.28 9.43 13.43 17.18 18.33 19.48
Numéro de circulation 33340 33342 33344 33348 33346 33350 33352 33354

D Pour les parcours de Romilly-sur-Seine à Nogent-sur-Seine, consultez la 
fiche horaire C 13 B. p

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 25 31 17 40, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

Fiche Horaire 

13aa Troyes > Romilly-sur-Seine c
12 décembre 2021 au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 26 octobre 2021
Samedi

Troyes (Gare) 7.35 12.25 15.30 18.30
Troyes (Théâtre de Champagne) 7.39 12.29 15.34 18.34

Troyes (Pont Vert) 7.42 12.32 15.37 18.37
Barberey (Centre Commercial) 7.48 12.38 15.43 18.43

Barberey (Route de Méry) 7.50 12.40 15.45 18.45
St-Lyé (Maisons brûlées) 7.52 12.42 15.47 18.47

St-Lyé (Mantenay) 7.54 12.44 15.49 18.49
St-Lyé (Église) 7.55 12.45 15.50 18.50

St-Lyé (Gravières) 7.56 12.46 15.51 18.51
St-Lyé (Régales) 7.57 12.47 15.52 18.52

Payns (Église) 7.59 12.49 15.54 18.54
Payns (Mairie) 8.00 12.50 15.55 18.55

Payns (Abri Côté Savières) 8.01 12.51 15.56 18.56
Savières (Arbre de la Liberté) 8.03 12.53 15.58 18.58

Savières (Impasse St-Phal) 8.04 12.54 15.59 18.59
Savières (Rue St-Gilles) 8.05 12.55 16.00 19.00

Fontaine-les-Grés (Mairie) 8.13 13.03 16.08 19.08
St-Mesmin (Gare) 8.17 13.07 16.12 19.12

St-Mesmin (Place du Monument) 8.18 13.08 16.13 19.13
St-Mesmin (Courlanges) 8.19 13.09 16.14 19.14

Vallant-St-Georges (Mairie) 8.22 13.12 16.17 19.17
Mesgrigny (Mairie) 8.24 13.14 16.19 19.19

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 8.28 13.18 16.23 19.23
Châtres (Salle Polyvalente) 8.33 13.23 16.28 19.28

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 8.37 13.27 16.32 19.32
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 8.40 13.30 16.35 19.35

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 8.43 13.33 16.38 19.38
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 8.46 13.36 16.41 19.41

Romilly-sur-Seine (Gare) 8.53 13.43 16.48 19.48
Numéro de circulation 33356 33346 33358 33354

le samedi

Certains horaires sont susceptibles d’être modifiés. Pour les consulter, rendez-vous sur 
m.ter.sncf.com/grand-est/se-deplacer/fiches-horaires

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Romilly-sur-Seine (Gare) 5.45 6.10 7.20 12.15 15.15 16.30 18.35
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 5.51 6.16 7.26 12.21 15.21 16.36 18.41

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 5.55 6.20 7.30 12.25 15.25 16.40 18.45
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 5.58 6.23 7.33 12.28 15.28 16.43 18.48

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.01 6.26 7.36 12.31 15.31 16.46 18.51
Châtres (Salle Polyvalente) 6.05 6.30 7.40 12.35 15.35 16.50 18.55

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.10 6.35 7.45 12.40 15.40 16.55 19.00
Mesgrigny (Mairie) 6.14 6.39 7.49 12.44 15.44 16.59 19.04

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.16 6.41 7.51 12.46 15.46 17.01 19.06
St-Mesmin (Courlanges) 6.19 6.44 7.54 12.49 15.49 17.04 19.09

St-Mesmin (Place du Monument) 6.20 6.45 7.55 12.50 15.50 17.05 19.10
Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.26 6.51 8.01 12.56 15.56 17.11 19.16

St-Mesmin (Gare) 6.30 6.55 8.05 13.00 16.00 17.15 19.20
Savières (Rue St-Gilles) 6.33 6.58 8.08 13.03 16.03 17.18 19.23

Savières (Impasse St-Phal) 6.34 6.59 8.09 13.04 16.04 17.19 19.24
Savières (Arbre de la Liberté) 6.35 7.00 8.10 13.05 16.05 17.20 19.25

Payns (Abri Côté Savières) 6.37 6.59 7.02 8.12 13.07 16.07 17.22 19.27
Payns (Mairie) 6.38 7.00 7.03 8.13 13.08 16.08 17.23 19.28
Payns (Église) 6.39 7.01 7.04 8.14 13.09 16.09 17.24 19.29

St-Lyé (Régales) 6.41 7.03 7.06 8.16 13.11 16.11 17.26 19.31
St-Lyé (Gravières) 6.42 7.04 7.07 8.17 13.12 16.12 17.27 19.32

St-Lyé (Église) 6.43 7.05 7.08 8.18 13.13 16.13 17.28 19.33
St-Lyé (Mantenay) 6.44 7.06 7.09 8.19 13.14 16.14 17.29 19.34

St-Lyé (Maisons brûlées) 6.46 7.08 7.11 8.21 13.16 16.16 17.31 19.36
Barberey (Route de Méry) 6.48 7.10 7.13 8.23 13.18 16.18 17.33 19.38

Barberey (Centre Commercial) 6.50 7.12 7.15 8.25 13.20 16.20 17.35 19.40
Troyes (Pont Vert) 6.56 7.18 7.21 8.31 13.26 16.26 17.41 19.46

Troyes (Théâtre de Champagne) 6.59 7.21 7.24 8.34 13.29 16.29 17.44 19.49
Troyes (Gare) 7.03 7.25 7.28 8.38 13.33 16.33 17.48 19.53

Numéro de circulation 33341 33345 33343 33347 33349 33351 33353 33355

D Pour les parcours de Romilly-sur-Seine à Nogent-sur-Seine, consultez la 
fiche horaire C 13 B. p

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 25 31 17 40, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

Fiche Horaire 

13aa Romilly-sur-Seine > Troyes c
12 décembre 2021 au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 26 octobre 2021
Samedi

Romilly-sur-Seine (Gare) 6.05 9.15 13.45 16.50
Romilly-sur-Seine (Centre Commercial) 6.11 9.21 13.51 16.56

Maizières-la-Grande-Paroisse (Bureau de tabac / RD619) 6.15 9.25 13.55 17.00
Maizières-la-Grande-Paroisse (Église) 6.18 9.28 13.58 17.03

Maizières-la-Grande-Paroisse (Pont de Clairvaux) 6.21 9.31 14.01 17.06
Châtres (Salle Polyvalente) 6.25 9.35 14.05 17.10

Méry-sur-Seine (Hôtel de Ville) 6.30 9.40 14.10 17.15
Mesgrigny (Mairie) 6.34 9.44 14.14 17.19

Vallant-St-Georges (Mairie) 6.36 9.46 14.16 17.21
St-Mesmin (Courlanges) 6.39 9.49 14.19 17.24

St-Mesmin (Place du Monument) 6.40 9.50 14.20 17.25
Fontaine-les-Grés (Mairie) 6.46 9.56 14.26 17.31

St-Mesmin (Gare) 6.50 10.00 14.30 17.35
Savières (Rue St-Gilles) 6.53 10.03 14.33 17.38

Savières (Impasse St-Phal) 6.54 10.04 14.34 17.39
Savières (Arbre de la Liberté) 6.55 10.05 14.35 17.40

Payns (Abri Côté Savières) 6.57 10.07 14.37 17.42
Payns (Mairie) 6.58 10.08 14.38 17.43
Payns (Église) 6.59 10.09 14.39 17.44

St-Lyé (Régales) 7.01 10.11 14.41 17.46
St-Lyé (Gravières) 7.02 10.12 14.42 17.47

St-Lyé (Église) 7.03 10.13 14.43 17.48
St-Lyé (Mantenay) 7.04 10.14 14.44 17.49

St-Lyé (Maisons brûlées) 7.06 10.16 14.46 17.51
Barberey (Route de Méry) 7.08 10.18 14.48 17.53

Barberey (Centre Commercial) 7.10 10.20 14.50 17.55
Troyes (Pont Vert) 7.16 10.26 14.56 18.01

Troyes (Théâtre de Champagne) 7.19 10.29 14.59 18.04
Troyes (Gare) 7.23 10.33 15.03 18.08

Numéro de circulation 33343 33357 33359 33361

Fiche horaires consultable sur : m.ter.sncf.com/grand-est, rubrique «Se déplacer», onglet «Fiches horaires».


